[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2011                                                                                                                           № 5237
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 24.12.2009

№ 9865 «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Снижение

антропогенного воздействия на

окружающую среду ЯМР на 2009-2012 годы»
В связи с корректировкой федерального и областного бюджетов в части финансирования объекта «Стабилизация береговой полосы Горьковского водохранилища в районе села Устье Ярославского муниципального района»   в 2012 году, Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Снижение антропогенного воздействия на окружающую среду Ярославского муниципального района на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 24.12.2009 № 9865:

в перечне программных мероприятий в разделе 3. «Снижение загрязнения водных объектов» в графе 9 «2012 год» строки 3.2 заменить сумму «3396,51»  из местного бюджета на сумму «3815».

2.Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                       А.В.Решатов